SCRIPTA

Numéro Scripta : 615

Auteur(s) : Denys, Rouen, Saint-Amand (chapelain)

Bénéficiaire(s) : Raoul de Bulli, neveu de chapelain Denys [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1198-1199]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Autre acte au sujet de la même donation

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LVIII, p. 93-94.

Dissertation critique

« 1198 ou 1199 » : datation proposée par p. Laffleur de Kermaingant.

Texte établi d'après a

Noverint universi, ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Dionisius, capellanus de Sancto Amando Rothomagensi, dedi et concessi, et hac presenti carta mea confirmavi, Radulpho de Bulli, nepoti meo, sicut heredi meo, domum meam et totam terram meam quam de domino Ricardo, decano Rothomagensi, teneo, cum omni jure meo quod in eadem habeo, sine aliquo retenamento ; tenendam illam hereditarie illi et heredibus suis de jam dicto domino Ricardo et heredibus suis, cum omni libertate quam carta dicti domini testatur, reddendo illi annuatim XL solidos currentis monete ad terminos in jam dicta carta prenotatos. Concessi etiam ei ut liberam habeat potestatem de domo et terra illa pro voluntate sua disponere, salvo jure domini nostri decani et heredum suorum. Hiis testibus : dominis Roberto et Willelmo de Wend., Johanne de Nevilla, Haymone, clerico, Bartholomeo de Fossa, Johanne de Sideville et aliis multis.